
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne są 
na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora. 

WZDW.WZP.271-64/23                                                                                  Poznań, 13 lipca 2023 r. 
   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), dalej zwaną ustawą Pzp, 
informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na Rozbudowę 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 194 z drogą powiatową nr 2407P w m. Kobylnica ofertę złożyli 
następujący Wykonawcy: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę COLAS Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie za cenę brutto 14 105 597,92 zł (słownie złotych: czternaście milionów sto pięć 
tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem i 92/100). 

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 

Z-ca Dyrektora 
Kinga Hedrych 

 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie punktów kryterium – cena 
max. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi R [lat] 

Obliczenie pkt w kryterium – okres 
udzielonej rękojmi 0, 10, 20 pkt 

Doświadczenie 
kierownika budowy 

D [liczba zadań] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- doświadczenie kierownika budowy  

0, 10, 20 pkt. 

1 
INFRADROG SP. Z O.O.  
ul. Ksyckiego 6b/1  
64-800 Chodzież 

16 274 769,03 (14 105 597,92: 16 274 769,03)*60= 52,00 
92,00 7 20 

4 20 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

14 124 360,42 (14 105 597,92: 14 124 360,42)*60= 59,92 
99,92 7 20 

5 20 

3 
Budimex S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

15 888 251,35 (14 105 597,92: 15 888 251,35)*60 = 53,27 
93,27 7 20 

4 20 

4 

KONSORCJUM: Budownictwo 
Drogowe KRUG Sp. z o.o. (Lider 
ul. Świerkowa 48 
62-020 Rabowice 
 „TRAP” Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe s.c. (Partner) 
ul. Przemyska 6, 61-324 Poznań 

16 567 437,13 (14 105 597,92: 16 567 437,13)*60= 51,08 

91,08 7 20 

4 20 

5 
COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

14 105 597,92 (14 105 597,92: 14 105 597,92) *60= 60 
100 7 20 

5 20 


